АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29 апреля 2019 года  № 13 - Р

О мерах по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, связанных с наступлением пожароопасного

периода 2019 года
.
 В  связи  с  наступлением  пожароопасного  периода  и  в  целях  предотвращения
возникновения пожаров в населенных пунктах и на прилегающих к ним территорий
Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области
произвести следующие мероприятия:

1. Создать  мобильные  группы  (  по  согласованию)  для  контроля  и  ликвидации
очагов возгорания на наиболее важных направлениях развития чрезвычайных
ситуаций (вдоль дорог,  линий электропередач,  на сельхозугодиях,  мусорных
свалках, согласно приложению № 1).

2. Утвердить маршруты патрулирования мобильных групп согласно приложению
№ 2.

3. Утвердить  графики  патрулирования  мобильных  групп  согласно  приложению
№3

4. Старшим  мобильных  групп  результаты  патрулирования  докладывать  главе
местного самоуправления муниципального образования Крутецкий сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

5. Включить в состав мобильных групп:
 - начальника ОНД и ПР по Сосновскому району Андриянова А.В

 ( по согласованию),
 -  начальника  ПСЧ-148  ФПС  ФГКУ  «26  отряд  ФПС  по  Нижегородской  области
Брюзгина К.А.
 (по согласованию),
 -участкового уполномоченного отделения полиции (дислокация р.п.  Сосновское )
МО МВД России «Павловский» Елагина А.В.
 (по согласованию).
 6. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
 7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Крутецкого сельсовета Н.А. Бакулина

Приложение 1
 к распоряжению администрации

 Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 29.04.2019 года № 13-Р

СОСТАВ

мобильных групп для контроля и ликвидации очагов возгорания на наиболее важных
направлениях на территории муниципального образования Крутецкий сельсовет

Сосновского муниципального района Нижегородской области

Мобильная группа № 1
Старший м/группы: Власов Вадим Владимирович (тел. раб. 2-67-13,
сот. 89030609504)
Члены группы: Бакулина Наталья Александровна
Глухова Валентина Михайловна

Мобильная группа № 2
Старший  м/группы:  Бакулина  Наталья  Александровна  (раб.  тел  2-67-13,
сот.89200313384)
Члены группы: Трусова Ольга Вячеславовна
 Меньшов Александр Павлович

Мобильная группа № 3
Старший м/группы: Федурина Вера Александровна (сот.89524693681)
Члены группы: Хохлова Елена Евстольевна
Сбитнев Владимир Никандрович

Мобильная группа № 4
Старший м/группы: Устимова Людмила Васильевна (сот.89047967074)
Члены группы: Денисов Иван Анатольевич
Зрячева Анна Александровна

Мобильная группа № 5
Старший м/группы: Абрамов Александр Евгеньевич (сот.89087605279)
Члены группы: Сурутин Иван Михайлович
Павлов Максим Сергеевич

Мобильная группа № 6
Старший м/группы: Дружинина Галина Васильевна (сот.89049166374)
Члены группы: Киселев Геннадий Анатольевич
Дружинин Александр Васильевич

Мобильная группа № 7
Старший м/группы: Чичурин Владимир Геннадьевич (сот.89290494555)
Члены группы: Рыжов Владимир Павлович
Волков Владимир Львович

Мобильная группа № 8
Старший м/группы: Кувшинова Вера Алексеевна (сот.89103921789)
Члены группы: Хохлов Эдуард Валерьевич
Хохлов Павел Михайлович

Мобильная группа № 9
Старший м/группы: Хохлова Надежда Николаевна (сот.89092869070)
Члены группы: Жбанов Валентин Геннадьевич
 Нестеров Николай Валентинович

Мобильная группа № 10
Старший м/группы: Еремина Софья Никандровна (сот.89047844342)
Члены группы: Вдовин Виталий Иванович
Седов Вадим Васильевич

Приложение № 2
 к распоряжению администрации

Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 29 апреля 2019 года № 13-Р

МАРШРУТ

патрулирования мобильных групп

1. Мобильная группа № 1, № 2, № 3 – с.Крутые, д.Сиуха, д.Стечкино
2. Мобильная группа № 4, № 5– д.Рыльково, д.Шишово
3. Мобильная группа № 6, № 7 – д. Масленка, д.Боловино
4. Мобильная группа № 8 ,№ 9, № 10 – с.Матюшево, д.Андреевка, д.Леухово

Приложение № 3
к распоряжению администрации

Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 29 апреля 2019 года № 13-Р

ГРАФИК

патрулирования мобильных групп на май 2019 год

№
п/п

Дата Время Номер  мобильной
группы

1 01.05.2019 в течении дня 2,3,7,9

2 02.05.2019 в течении дня 1,5,6,10

3 03.05.2019 в течении дня 3,4,7,8

4 04.05.2019 в течении дня 1,4,6,8

5 05.05.2019 в течении дня 2,5,7,9

6 06.05.2019 в течении дня 3,4,6,10

7 07.05.2019 в течении дня 1,5,7,8

8 08.05.2019 в течении дня 2,4,6,9

9 09.05.2019 в течении дня 2,3,7,9

10 10.05.2019 в течении дня 1,5,6,10

11 11.05.2019 в течении дня 3,4,7,8

12 12.05.2019 в течении дня 1,4,6,8

13 13.05.2019 в течении дня 2,5,7,9

14 14.05.2019 в течении дня 3,4,6,10

15 15.05.2019 в течении дня 1,5,7,8

16 16.05.2019 в течении дня 2,4,6,9

17 17.05.2019 в течении дня 1,5,6,10

18 18.05.2019 в течении дня 3,4,7,8

19 19.05.2019 в течении дня 1,4,6,8

20 20.05.2019 в течении дня 2,5,7,9

21 21.05.2019 в течении дня 3,4,6,10

22 22.05.2019 в течении дня 1,5,7,8

23 23.05.2019 в течении дня 2,4,6,9

24 24.05.2019 в течении дня 1,5,6,10

25 25.05.2019 в течении дня 1,4,6,8

26 26.05.2019 в течении дня 2,5,7,9

27 27.05.2019 в течении дня 3,4,6,10

28 28.05.2019 в течении дня 2,4,6,9

29 29.05.2019 в течении дня 1,5,6,10

30 30.05.2019 в течении дня 1,4,6,8

31 31.05.2019 в течении дня 2,5,7,9

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е